

Aika: 20.11.2024 klo 18.00

Paikka: Sukevan kyläkeskus, Matarantie 11, 74340 Sukeva

Läsnä: Aija Pellikka, SPR

Päivi Laamanen, Sonkakosken NS

Riitta Savolainen, Syöpäyhdistys

Veli Hynynen, Sonkajärven kunta/kunnanhallitus

Senja Huusko, Koirakosken seudun ky

Eila Leskinen, Koirakosken seudun ky

Hannele Luukkonen, Sonkajärven kunta

Ville Wäisänen, Sonkajärven kunta

Kati Hujanen, Sonkajärven kunta

Anni Kainulainen, Sonkajärven kunta

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo18.00.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Edellisen kokouksen muistion tarkistus

Edellisen kokouksen 28.8. pöytäkirjan tarkastus.

Puheenjohtaja on kiertänyt yhdistysten kokouksia, yhteensä 6 eri kokouksessa.

Yhdistysten kokouksissa käyminen on ollut antoisaa.

4. Kylien kuulumiset

Koirakosken kyläyhdistyksen puheenjohtaja kertoo Ruhtinaan romppeet ja kampaat tapahtuman onnistumisesta, ja sen jälkeen perustetusta 3 kylän yhteisestä yhdistyksestä. Yhdistyksen ovat perustaneet Pohjoismäki, Koirakoski ja Paisua tapahtumien järjestämistä varten. Uuden yhdistyksen nimi on PKP-Tapahtumat ry.

Pohjoismaen, Koirakosken ja Paisuan kyläyhdistysten toiminta jatkuu entisellään. Uusi yhdistys on toimivampi pohja lähtee myös tulevana vuonna järjestämään tapahtumia. Ruhtinaan romppeet ja kampeet on tulossa 6-7.6.2025. Syksyllä Koirakoskella on järjestetty syysvalkeat. Kansalaisopiston virkistyspiiri toimii edelleen, väkeä on riittänyt ihan mukavasti. Koirakosken kyläyhdistyksellä on kokous 24.11. ja 15.12 pikkujoulut. Sonkakosken nuorisoseuralla on ollut tänään mykyrokka talkoot, mykyrokkaa on tehty myyntiin. Sonkakoskelta on järjestysmieskurssille ollut osallistujia, heiltä on kysytty järjestysmiehiä useampaankin tapahtumaan. Koskelassa pyörii karaokepiiri sekä lentopallo. Ylä-Savon nuorisoseuranliiton pikkujoulut järjestetään Koskelassa. Sonkakoskella on teetättänyt töitä Veturin tuen hakeminen Hyrrä järjestelmästä, tukea haetaan tanssilavan kunnostukseen jälkikäteen. Martoilla on ollut työtä aiempia vuosia enemmän.

Mansikkavirralla ei ole osallistujia kokoukseen, mutta terveiset välittyvät toisen osallistujan kautta. Mansikkavirralla on ollut syksyllä energia- ja turvallisuuspäivä sekä ulko-oven vihkiäiset, tapahtuma onnistui hyvin.

Syöpäyhdistyksen toiminta keskittyy syöpään sairastuneiden tukemiseksi.

Syöpäyhdistys on järjestänyt syksyllä Roosanauhakävelyn sekä kahvitteilyn kävelyn jälkeen. Syöpäyhdistys ja Eläkeliitto ovat tehneet yhteistyötä, se on toiminut hyvin.

Syöpäyhdistys tukee vastasairastuneita myöntämällä esimerkiksi virkistysrahaa, sekä antamalla vertaistukea. Kuopiossa toimiva Pohjois-Savon Syöpäyhdistys on terveysjärjestö, jonka tarkoituksena on ehkäistä syöpää sekä tukea syöpäpotilaita ja heidän läheisiään sairauden eri vaiheissa. Yhdistys tukee myös alueella tehtävää tieteellistä tutkimusta.

Sonkajärvi soi järjestää konsertteja ja musiikkileirejä, teemana tulevana kesänä on pohjoismaisen musiikki. Järjestetyt musiikkileirit ovat olleet suosittuja.

Jyrkän ruukin teatterilta tulee näytelmä myös ensi kesäksi.

Ville Wäisänen kertoo kuulumisia. Kylien aamutulet pyörähtävät käyntiin ensi viikolla, rutakon taajaman osallistujien toiveesta tulet avataan keskeiseltä paikalta jäähallin pihalta. Inbody mittaus on tulossa torstaina 28.11. klo12-18.

Vanhan ajan joulu-tapahtuma tulossa 29.-30.11. Leivonnaisten ja tuotteiden myyjä mahtuu vielä mukaan.

Kuntosalilaitteiden uusinta on ajankohtainen asia ja osallistuvan budjetoinnin kysely on avoinna 20.11. saakka. Uimahalli reissut jatkuvat Kajaanin uimahalliin. Lasten liike koulutukseen kaivataan lisää osallistujia. Pohjois-Savon liikunnan avustushaku avautuu 19.12. Syksyn elokuvanäytös Sukevalla on ollut menestyksellinen, ja tarkoitus on joululomalla järjestää uusi esitys lasten ja nuorten toimesta.

Iisalmen Perheentalo aloittaa 13.1. maanantaisin Sonkajärvellä, Sonkajärven Perheentalo toimii jatkossakin perjantaisin. Maanantaisin MLL perhekahvila Kasperilla.

5. Toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Käydään läpi toimintasuunnitelmaa vuodelle 2025.

6. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta vuodelle 2025

Kylä- ja yhdistysparlamentin puheenjohtajaksi ehdotetaan Aija Pellikkaa, ehdotus hyväksytään. Varapuheenjohtajana jatkaa Riitta Tommila.

7. Sonkajärven kunnan nettisivujen päivitys, kylien sivut

Keskustellaan Sonkajärven kunnan nettisivuilla olevista tiedoista, tulevien nettisivujen sisällöstä ja sivujen yhtenäisestä rakenteesta. Nähtävyyksien ja kylätalojen koordinaatit ja osoitteet ovat tärkeitä. Sonkajärven kunta saa positiivista palautetta nettisivujen päivittämisestä sekä ylläpidosta.

8. HYTE- koordinaattorin ajankohtaiset asiat

Vanhus- ja vammaisneuvosto on 9.9.2024 kokouksessa esittänyt kunnanhallitukselle, että Sonkajärven kunta hakeutuu Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan.

Kunnanhallitus 30.9.2024 § 174 päätti, että Sonkajärven kunta hakee mukaan Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan ja valtuutti va. työllisyyskoordinaattorin tekemään hakemuksen. Hakemus on lähetetty.

Sukevalla asiointipisteellä järjestetään joululahjakeräys vähävaraisille lapsille ajalla 26.11.–17.12. Keräys perustuu siihen, että perheet voivat jättää nimettömästi lahjatoiveitaan joulupuuhun ja vapaaehtoiset voivat toiveiden mukaan ostaa lahjoja noudettavaksi asiointipisteelle.

Järjestö- ja kuntainfo 5.11.2024

Ylä-Savon Vakka järjesti järjestö- ja kuntainfon Sonkajärvellä 5.11.2024 yhdistysten hallituksen edustajille. Tilaisuuden tarkoituksena oli muun muassa mahdollisuus verkostoitumiseen ja yhteistyön suunnitteluun. Vakan esittelyä suunnitellaan keväälle. Vieremän ja Sonkajärven yhteistyö

Vieremän hyvinvointikoordinaattori tiedusteli, että järjestettäisiinkö kylä- ja yhdistysparlamenteille yhteinen tapaaminen vuodelle 2025?

Ystäväpiiri-koulutukset keväällä 2025

Ystäväpiiri-koulutus antaa valmiudet iäkkäiden ihmisten yksinäisyyttä vähentävän Ystäväpiiri-ryhmän ohjaamiseen Vanhustyön keskusliiton kehittämän ryhmämallin mukaisesti. Koulutuspäivien rinnalla osallistujat ohjaavat parityönä iäkkäille ihmisille suunnatun Ystäväpiiri-ryhmän lähi- tai etätapaamisina omassa taustayhteisössään (12 ryhmätapaamista). Koulutukseen osallistutaan yhdessä ohjaajaparin kanssa. Vapaaehtoistoimijoille ja opiskelijoille koulutus on maksuton. Paikat täytetään hakujärjestyksessä, ja koulutukseen hakeneet ohjaajaparit haastatellaan ennen koulutuksen alkua. Ystäväpiiri-koulutukseen ilmoittautuminen on 10.12. mennessä.

Sukevalla kyläkeskuksella järjestetään 2.12 kuntalaisilta. Itsenäisyyspäivänä 6.12 seppeleen lasku, ohjelma jatkuu Sonkajärvellä jumalanpalveluksella. Sukevalla järjestetään 15.12 klo12–14 joulumyyjäiset, siellä on tonttupaja, musiikkia sekä yllätysvierailija.

9. Muut asiat

Puheenjohtaja ehdottaa yhteisen soppatykin hankintaa. Aiheesta keskustellaan ja päätetään palata siihen seuraavassa kokouksessa. Soppatykki olisi tarpeellinen myös valmiussuunnitelman kannalta.

10.Kokousajat vuodelle 2025:

20.1. seuraavan kokouksen kokouspaikka ilmoitetaan esityslistan yhteydessä.

Kokoukset ovat: 24.4. 28.8. ja 20.11.

11.Kokouksen päättäminen

19.30 kokous päättyy.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Aija Pellikka,
puheenjohtaja

Kati Hujanen,
sihteeri